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 دختران هندبال ایران: 

 حضور در قهرمانی جهان
 تجربه بزرگی بود

ملی پوش هندبال ایران گفت: حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان حس خیلی خوبی برای ما بود و 
توانستیم با تیم های بزرگی که در صدر جدول 
دنیا هستند رقابت کرده و سطح و جایگاه خود را 
پیدا کنیم. تیم ملی هندبال دختران ایران با کسب 
عنوان شانزدهم به کار خود در مسابقات قهرمانی 
جهان که به میزبانی مقدونیه شمالی در حال 
برگزاری است پایان داد. این اولین حضور دختران 
زیر ۱۸ سال هندبال ایران در مسابقات قهرمانی 
جهان بود که آنها با دو پیروزی و یک شکست در 
مرحله مقدماتی تاریخ سازی کردند و به جمع ۱۶ 
تیم برتر جهان راه یافتند. دختران ایران در مرحله 
گروهی این مسابقات با مقدونیه شمالی، ازبکستان 
و سنگال همگروه بودند که مقابل ازبکستان با 
نتیجه پرگل ۴۷ بر ۳۱ و برابر سنگال با حساب 
۳۹ بر ۲۹ پیروز شدند و با نتیجه ۱۹ بر ۳۱ مقابل 
مقدونیه شکست خوردند. آن ها در دور دوم این 
مسابقات با ایسلند و سوئد همگروه شدند که مقابل 
ایسلند با نتیجه ۱۷ بر ۲۸ و مقابل سوئد با حساب 
۱۹ بر ۳۹ شکست خوردند. بعد از این دو شکست 
برای قرارگیری در جایگاه ۱۳ تا ۱۶ مقابل رومانی 
با نتیجه ۳۰ بر ۳۸ شکست خوردند. برزیل آخرین 
حریف آنها در این مسابقات بود که با حساب ۲۶ 

بر ۲۹ مغلوب شدند و در رده شانزدهم ایستادند.
ملی پوشان هندبال ایران بعد از آخرین دیدارشان 
مقابل برزیل، حضور در این مسابقات را تجربه 
بزرگی خواندند. در ادامه گفت و گوی مائده عشاقی 
بازیکن گوش چپ و شقایق چراغی بازیکن خط 
زن تیم ملی را با ایسنا می خوانید: مائده عشاقی در 
مورد آخرین بازی تیم ملی هندبال دختران نوجوان 
مقابل برزیل در قهرمانی جهان اظهار کرد: بازی 
خیلی خوبی بود، ما در نیمه اول بازی را به نفع خود 
به پایان رساندیم. در نیمه دوم هم تا دقیقه ۱۵ بازی 
را در دست داشتیم و همه چیز خوب پیش می رفت 
اما بعد از آن خسته شدیم و متاسفانه موقعیت های 
زیادی را از دست دادیم. البته ما از نظر آمادگی 
جسمانی کم نیاوردیم و خوب بازی کردیم اما نیمه 
دوم از نظر ذهنی عقب ماندیم که باعث شد بازی را 

تنها با سه اختلاف واگذار کنیم.
بازیکن گوش چپ تیم ملی هندبال دختران 
نوجوان در ادامه گفت: این اولین حضور ما در 
مسابقات قهرمانی جهان بود. تجربه خیلی خوبی 
برای تک تک دختران ایران بود. ما مقابل تیم های 
بزرگ خارجی توپ زدیم و این فرق ما با دیگر 

دختران هندبال ایران خواهد بود.

گفت و گو
عملکرد درخشان تیم اماراتی با مجیدیاعزام تیم ملی بسکتبال به ژاپن در سکوت خبری!

ایسنا: تیم ملی بسکتبال ایران برای حضور در اردوی تدارکاتی ژاپن، عازم ترکیه شد تا از آنجا راهی توکیو 
شود. تیم ملی بسکتبال ایران برای برگزاری یک اردوی تدارکاتی و انجام دو تا سه بازی دوستانه با تیم ملی ژاپن، 
 ساعت ۷:۳۰ سه شنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۱ تهران را به مقصد ترکیه ترک کرد تا به احتمال زیاد بامداد فردا عازم ژاپن

 شود. 
تیم اعزامی ترکیبی از بازیکنان تیم های ملی الف و ب است که هدایت آن را سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی الف بر عهده دارد. 
محمدرضا اسلامی سرمربی تیم ملی ب نیز به عنوان دستیار در این اردو حضور دارد. با این وجود اما تا به این لحظه روابط عمومی 

فدراسیون بسکتبال هیچ خبری از اعزام تیم ملی را رسانه ای نکرده است.

ایرنا: اتحاد کلباء در سه بازی که با هدایت فرهاد مجیدی به میدان رفته است ۱۲ گل به ثمر رسانده بدون آنکه دروازه اش باز شود. 
اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی اردوی ۲۰ روزه را در اتریش برگزار کرد. این تیم در اردوی خارجی خود سه بازی دوستانه 
 برگزار کرد که عملکرد بسیار خوبی در آنها داشت به طوریکه با نتایج ۵ بر صفر، ۳ بر صفر و ۴ بر صفر حریفان خود را شکست 

داد. 
اتحاد کلباء در این سه بازی ۱۲ گل به ثمر رسانده، بدون آنکه گلی دریافت کند که این نشان می دهد آنها در وضعیت خوبی به سر 
می برند. اردوی ۲۰ روزه این تیم اماراتی به پایان رسید و آنها تا پنج شنبه استراحت خواهند کرد و بعد از آن خود را آماده دور بعدی 

تمرینات خود با هدایت فرهاد مجیدی می کنند.

گران ترین بازار مکاره جهان؛ لیگ برتر ایران 
مروری بر مهم ترین نقل وانتقالات تابستانیِ بعد از فروکش کردن جنجال ها؛

ادامه از صفحه یک
حضوری که بیش از ۲ مرتبه قبلی سروصدا داشت. 
شهباززاده مانند فصل قبل ابتدا به پرسپولیس لینک 
شد و در آستانه جدایی از سپاهان قرار گرفت. شواهد و 
قرائن نشان می داد که مأموریت نیمه تمام فصل قبل در 
این فصل تمام می شود و این مهاجم باتجربه هم مانند 
سروش رفیعی، گیورگی گولسیانی و دانیال اسماعیلی فر 
از اصفهان به سمت بخش قرمزِ تهران منتقل می شود اما 
به یک باره مسیر عوض شد و شهباززاده تصمیم گرفت 
عنوان »یاغی« را پس بزند و به سمت تیمی بیاید که 
سابقه پوشیدن پیراهنش را دارد. باید دید این بازیکن در 
تیم تحت هدایت ریکاردو سا پینتو چه عملکردی خواهد 
داشت و می تواند مانند دوران حضور در سپاهان به آقای 

گلی لیگ برتر برسد یا نه.
سعید صادقی 

سعید صادقی را می توان شاه ماهی نقل وانتقالات 
فوتبال ایران نامید. صادقی بعد از نمایش درخشان در 
لیگ بیست ویکم با لباس گل گهر سیرجان و کسب 
عنوان »آقای پاس گل«، حسابی در بازار مشتری 
داشت. مشتری هایی که حاضر بودند برای سبقت 
گرفتن از یکدیگر هر کاری انجام دهند. از جایی به بعد 
رقابت، تنها بین سرخابی ها بود. یک دربی به معنای 
واقعی کلمه که بیرون از زمین به راه افتاده بود. صادقی 
یک روز به استقلال و یک روز به پرسپولیس لینک 
می شد و رسانه ها با استفاده از اسم او کلیک های فراوانی 
را تصاحب کردند. نهایتاً اما صادقی تصمیم گرفت 
پرسپولیس را به عنوان مقصد بعدی اش انتخاب کند. 

او در بازی های پیش فصل هم نشان داده که چه مهره 
ارزشمندی است و باید دید با شروع لیگ می تواند مسیر 
رو به رشد خود را پس از شهرخودرو و گل گهر در تیم 
پرطرفدار تهرانی هم ادامه دهد و باز هم به عنوان بهترین 

پاسور فصل برسد یا خیر.
صفا هادی

یکی از جذاب ترین انتقال های این فصل فوتبال 
ایران همین صفا هادیِ عراقی است. بازیکن ۲۳ ساله تیم 
ملی فوتبال عراق که چند بار هم مقابل تیم ملی ایران به 
میدان رفته حالا قرار است در مرکز زمین، جای خالی 
اکبر ایمانی را برای تراکتوری ها پر کند و نقشی محوری 
در تیم قربان بردیف داشته باشد. هادی پیش از این و در 
یکی ۲ فصل اخیر مورد توجه تیم های ایرانی، خصوصاً 
استقلال قرار گرفته بود ولی انتقالش نهایی نشد. او پس 
از حضوری کوتاه مدت در فوتبال روسیه و رفاقت با 
سردار آزمون، به عراق بازگشت و برای ادامه فوتبالش، 
تراکتور را برگزید. خیلی ها منتظرند تا ببینند هادی 
می تواند مانند کرار جاسم، مهره ای ارزشمند برای 

تراکتور باشد یا خیر.
مانوئل فرناندز

 بازیکن اسبق بنفیکا، اورتون، والنسیا، 
بشیکتاش، لوکوموتیو روسیه و ... با تجربه ۱۰ بازی 
ملی برای تیم ملی پرتغال از جمله در جام جهانی 
۲۰۱۸، بدون شک کِیس جذابی برای فوتبال ایران 
خواهد بود. سپاهان فصل نقل وانتقالات را ضعیف 
شروع کرد. ستاره هایش یک به یک جدا شدند و محرم 
نویدکیا هم چندی قبل عطای هدایت طلایی پوشان را 

به لقایش بخشیده بود. با این وجود حضور ژوزه مورایس 
و دستیاران شناخته شده اش کمی ورق را برگرداند و 
رونمایی از مانوئل فرناندز، حکم یک کامبک را داشت. 
درست است که این بازیکن ۳۶ سال دارد و به تازگی 
حاشیه ای درست وحسابی در ترکیه به راه انداخته اما 
بازهم می تواند مهره ای سودمند برای سپاهان در لیگ 
بیست ودوم باشد. مانوئل فرناندز یکی از بزرگترین 
انتقال های این فصل فوتبال ایران خواهد بود و باید دید 
آیا تمرکز و انگیزه لازم برای درخشیدن را خواهد داشت 
یا صرفاً برای کسب درآمد در سال های پایان فوتبالش 

راهی نصف جهان شده است.
وریا غفوری

جنجالی ترین انتقال فصل؟ بدون تردید بله. 
کاپیتان محبوب استقلالی ها پس از کش وقوس های 
فراوان و چند ماه پس از بالا بردن جام قهرمانی، خلاف 
میل باطنی اش از استقلال جدا شد تا شوک بزرگی برای 
هواداران این تیم باشد. وریا با وجود بالا رفتن سنش 
همچنان مهره ای قابل اتکا برای سمت راست آبی پوشان 
بود و در نیم فصل دوم لیگ بیست ویکم هم رقابتی جالب 
و پایاپای با صالح حردانی برای حضور در زمین داشت. با 
این حال تماسی از سوی باشگاه استقلال با این بازیکن 
برقرار نشد تا همه متوجه شوند دوران حضور این بازیکن 
۳۴ ساله پس از ۶ سال در تیم آبی پوش پایتخت به سر 
آمده است. پس از این شایعات زیادی درباره ادامه 
فوتبال آقای شماره ۲۱ مطرح شد. او پس از چند روز 
تمرین انفرادی در یکی از تمرینات فولاد رویت شد و 
همگان بر این باور بودند که تیم بعدی وریا فولاد است اما 

مدتی گذشت و این انتقال به صورت رسمی اعلام نشد. 
نهایتاً پس از گذشت مدتی زیاد باشگاه فولاد از اضافه 
شدن وریا غفوری به این تیم برای لیگ بیست ودوم 
خبر داد و البته از مفاد خاص قرارداد این بازیکن هم 
پرده برداری شد. وریا در کنار بازیکنانی چون اشکان 
دژاگه، احسان پهلوان و ... جزو خریدهای جالب توجه 

نکونام در فصل جدید است.
لوسیانو پریرا

انتظار می رفت فولاد، آخرین تیم لوسیانو پریرا 
مندز یا همان شیمبا در فوتبال ایران و یا حتی دوران 
بازیگری اش باشد اما اینطور نبود. مس رفسنجان بعد 
از فولاد، سپاهان، گسترش فولاد و صنعت نفت آبادان 
به پنجمین تیم منحصربه فرد این ماشین گلزنی تبدیل 
شد. شیمبا به رفسنجان آمد و مجید علیاری راهی اهواز 
شد. شیمبا که افزایش سن و سال روی عطش گلزنی اش 
نتوانسته تأثیر چندانی ایجاد کند، به نوعی مهمترین 
جدا شده اردوی فولاد بود و یکی از بزرگترین خریدهای 
این فصل محمد ربیعی. آیا او بازهم به درخشش ادامه 

خواهد داد؟ زمان مشخص کننده این سؤال است.

محمد خدابنده لو
گل گهر برعکس ۲ پنجره فصل قبل، این بار 
ریخت وپاش زیادی نداشت و ترجیح داد اسکلت و 
استخوان بندی تیمش را حفظ کند. مهم ترین ورودی 
تیم اما محمد خدابنده لو بود. بازیکن جوانی که به نوعی 
جانشین سعید صادقی در ترکیب تیم امیر قلعه نویی 

است.
خدابنده لو در لیگ بیست ویکم با پیشرفتی شگرف 
نسبت به گذشته ستاره تیم مهدی تارتار شد و مزد 
این نمایش تحسین برانگیز را با پیشنهادهای اسم و 
رسم دار گرفت. او مورد توجه پرسپولیس بود و حتی 
شایعه شد که بین طرفین توافقاتی صورت گرفته است 
اما عزم جدی گل گهر برای خرید خدابنده لو باعث شد 
تا این هافبک تکنیکی سر از فرودگاه سیرجان دربیاورد 
و به نوعی هایجک شود.حالا باید دید با شروع فصل 
جدید از ساعت ۱۹ روز جمعه بیست ویکم مردادماه، این 
بازیکنان و ستاره ها در تیم های جدید خود چه نمایشی 
 خواهند داشت. آیا ارزش این همه جنجال را داشتند 

یا خیر.
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برگ سبزخودرو
محمد جعفری فرزند هدایت اله به شماره شناسنامه 2025 
و کدملی 1287246869 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
54643/628 شماره موتور 0124nbd504035 شماره 
شاسی 125a9302598***nbd مدل 1393 نام خودرو 
موتور مورخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پلاک خودرو 
میثم ابراهیمی مزرعه نوئی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
7096 و کدملی 1292599421 و مدارک خودرو به شماره 
 ghke9a061947 پلاک ایران   -861ی72 شماره موتور
شماره شاسی kmheu41dbaa688357 مدل 
2010 نام خودرو هیوندای به نام میثم ابراهیمی مزرعه 
نوئی مورخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پلاک خودرو 
محمد موحدی فرزند مهدی به شماره شناسنامه 18210 و 
کدملی 1283883945 و مدارک خودرو به شماره پلاک 
72365/622 شماره موتور 2950842 شماره شاسی 
8263290 مدل 1382 نام خودرو موتور کویر سی جی 125 
به نام محمد موحدی مورخ 1401/05/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2119 ............................

کارت هوشمند ملی
حلیمه برقبانی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 921 و 
کدملی 0791166295  مورخ 1401/05/10 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 776 ............................

کارت هوشمند ملی
محمدجواد ابوالحسنی فرزند علی به شماره شناسنامه 
6850011741 و کدملی 6850011741  مورخ 
 1400/04/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد 5805 ............................

سند کمپانی,برگ سبز,
 فریدون نیستانی فرزند امامقلی به شماره شناسنامه 2042 و 
کد ملی 5249534521 متولد 1359/1/1 و مدارک خودرو 
پژو پارس به شماره پلاک 24 ل 451 ایران 26 شماره موتور 
12486244318 شماره شاسی 50349896 مدل 1387 به 
نام فریدون نیستانی مورخ 1401/3/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2641 ............................

شناسنامه,کارت ملی قدیمی 
سعید  سلطانی فرزند محمد و کد ملی 4282844000 
13 مورخ 1401/3/15 مفقود  /9 متولد 1379/
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کارت هوشمند ملی  
احمد باقری فرزند بلال به شماره شناسنامه 
2016 و کد ملی 4281854509 مورخ 1400/7/1 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 سعید میناخانی فرزند بلال به شماره شناسنامه 11188 و کد 
ملی 4285558688 متولد 1367/2/21 مورخ 1401/5/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2651 ............................

سندکارخانه
3 برگ سندکارخانه موتورسیکلت سحر125 قرمزرنگ 
ساخت 93 به شماره پلاک 628-95839 و شماره موتور 
323466 و شماره شاسی 9310757 به نام آقای مهدی 
رضایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سندکمپانی
برگ سبز و سندکمپانی خودروی سمند به رنگ خاکستری 
ساخت 85 شماره پلاک 13-431ص36 و شماره موتور 
12485230954 و شماره شاسی 17647581 به نام کاظم 
سماوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
برگ سبز خودروی تیبا 2 به رنگ سفید ساخت 98 شماره 
پلاک 67-325 س 88 شماره موتور8815/8720582 و 
شماره شاسی NAS821100K1210724 به نام عارفه 
امینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز
برگ سبز خودروی پژو پارس به رنگ سفید 
ساخت 92 شماره پلاک 43-528 پ 63 شماره 
شاسی  شماره  و   124K0345737 موتور 
NAAN01CAZDH909424 به نام سجاد 
 صفری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز، کارت سوخت، کارت خودرو، بیمه نامه و 
سندکمپانی

خودرو جک S5 مدل 1398 به شماره پلاک ایران 13-625 ب 
45 به شماره موتور HFC4GA31DK0008865 شماره 
شاسی NASKSH7327KB176861 به رنگ مشکی به 
نام پریناز آقابابایان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز، کارت موتور
برگ سبزو  کارت موتور آرمان سیکلت جهان تیپ 
 CC125 به شماره موتورA872820 و شماره تنه

NIJ***125D8621437 و پلاک 629 ایران 97222 
به نام محسن کرمی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد 500 ............................

پایان  ملی,کارت  هوشمند  کارت 
خدمت,گواهینامه پایه 3 

 مهدی عباسپور فرزند حسین و کد ملی 1660518164 مورخ 
1401/3/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,کارت معافیت,گواهینامه 
پایه 2

فرهاد قلی پور مغانلو فرزند داود به شماره شناسنامه 414 و کد 
ملی 1671942541 مورخ 1401/5/13 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,گواهینامه پایه 3
 امیرعباس مردانی فرزند داریوش و کد ملی 1451690185 
مورخ 1401/5/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کارت هوشمند ملی
 جعفر وفادر فرزند علی به شماره شناسنامه 1236 و کد ملی 
1462235174 مورخ 1401/3/1 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه 
امیرمحمد صمدی فرزند شاهین و کد ملی 0312290659 
مورخ 1401/5/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2644 ............................
کارت دانشجویی,گواهینامه پایه 3,کارت 
دانشجویی به شماره 971403160 علی اصغر نریمانی 
مورخ   6600095954 ملی  کد  و  محمدعلی  فرزند 
1401/4/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی
 حسین عبادی نیک فرزند حسن و کد ملی 1287588786 مورخ 
1401/5/8 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
علی کارخیران فرزند یداله و کد ملی 1140856091 مورخ 
1401/5/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه 3,کارت ماشین
 سعید نجفی فرزند راه علی و کد ملی 4610623382 و مدارک 
خودرو پراید به شماره پلاک 61د873-67 شماره موتور 
1718750 شماره شاسی S1412285958693 مدل 85 به نام / 
مورخ 1401/5/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
 محمدمسیح هاشمی فرزند محسن و کد ملی 
مفقود   1400/11/1 مورخ   1273262621
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی,کارت سوخت 
محمود علیخانی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 4996 
و کد ملی 1090567111 مورخ 1401/2/25 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 2655 ............................
شناسنامه,کارت پرسنلی دانشگاه علوم پزشکی 

زنجان
 مسعود تاران فرزند ولی اله و کد ملی 4270358327 
مفقود   1401/4/1 مورخ   1369/12/6 متولد 
باشد.  می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده 

شناسنامه
 امین باقری فرزند محمد و کد ملی 4271842850 
مفقود   1401/2/2 مورخ   1385/7/29 متولد 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده 

کارت هوشمند ملی
فرید کبودوندی فرزند محمدرحیم و کد ملی 
4270046449 متولد 1368/4/17 مورخ 1401/1/15 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه,طلاق نامه
 نگین ایمانی فرزند افشین و کد ملی 4271293431 
مفقود   1401/3/23 مورخ   1378/1/31 متولد 
 گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه افشین ایمانی

کارت پایان خدمت,گواهینامه پایه 3,کارت بانکی 
مهدی 

احمدی فرزند مظاهر و کد ملی 4271544744 
مفقود   1401/5/15 مورخ   1381/1/12 متولد 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

برگ سبز,وکالت نامه به نام افشین مرادخانی
 حمید رحیمی آراسته فرزند شیرعلی و کد ملی 4011602167 
و مدارک خودرو پژو آردی به شماره پلاک 38و811 
ایران 38 شماره موتور 11784040606 شماره شاسی 
13442476 مدل 84 به نام حمید رحیمی آراسته مورخ 
1401/5/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه 3
 علیرضا مقدم فرزند جمال و کد ملی 4271394610 متولد 
1379/5/10 مورخ 1401/4/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت 
اباذر توکلی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 37 و 
کد ملی 4285380668 متولد 1362/11/9 مورخ 
1401/1/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه,کارت پایان خدمت,گواهینامه پایه 
2,کارت ملی قدیمی-طلاق نامه-مدرک تحصیلی-
کارت بانکی-دو فقره سفته 20 ملیون تومانی امضاء 

شده به شماره 746492
 محمد عبدی فرزند زیداله به شماره شناسنامه 435 و 
19 مورخ  /3 کد ملی 4285701197 متولد 1364/
 15/3/1401 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه به نام علیرضا و ابوالفضل عبدی فرزند محمد

کد 2651 ............................

برگ سبز
 مرتضی دادخواه فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 120 
و کد ملی 1199333107 و مدارک خودرو دینو به شماره 
پلاک 85843 شماره موتور 156FMID شماره شاسی 
125A9200391***NBY مدل 1392 به نام مرتضی 
دادخواه مورخ 16/5/1396 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کد 2519 ............................

کارت هوشمند ملی,شناسنامه
 انوشیروان محسنی فرزند سید علی اکبر به شماره شناسنامه 
138 و کد ملی 0452447747 و مدارک خودرو پژو پارس 
به شماره پلاک 53ق883 ایران 66  مدل 1386 به نام سید 
علی اکبر محسنی مورخ 1401/5/5 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کد 2546 ............................

سند اتومبیل و کارت ماشین
اصل برگ سند کمپانی و کارت وانت نیسان مدل 1386 و 
شماره پلاک 43-434 ص 37  و شماره موتور 319768 و 
شماره شاسی Pl140DE11710 به نام اکبر مهدی پور 
فرزند مراد علی باکدملی 5499370338 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی,کارت پایان خدمتکد 416 ............................
 صادق عزیزی فرزند عباس به شماره شناسنامه 
990 و کد ملی 6349616006 مورخ 1401/1/20 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی

 روژین کریمی فرزند یحیی و کد ملی 4490465807 مورخ 
1400/7/1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 2703 ............................

سند اتومبیل و کارت ماشین
سندکمپانی ، برگ سبز ، کارت خودرو و کارت سوخت 
خودرو سوار پژو تیپ ROA1700CC به شماره 
پلاک ایران 73-463ص 84 مدل 1388 به رنگ سفید 
به شماره موتور 11888006717 و شماره شاسی 
NAAB41PA6AH254217 متعلق به آقای 
محمدنبی والی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.

کد 403 ............................
کارت هوشمند ملی

احمدرضا عسگریان لمجیری فرزند غفار به شماره شناسنامه 
1133 و کدملی 1285669975  مورخ 1400/04/18 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند ملی
نیره شاهزیدی فرزند محمد به شماره شناسنامه 2118 و 
کدملی 1290604819  مورخ 1400/04/18 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 934 ............................

کارت ملی هوشمند,گواهینامه پایه 3,
 آفاق راهنما فرزند داریوش به شماره  کد ملی 
4610902893 متولد 1382/2/30 مورخ 1401/5/9 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند
 حمید مولوی وردنجانی فرزند هیبت الله به شماره شناسنامه 
49 و کد ملی 4623620743 متولد 1364/9/26 مورخ 
1401/3/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کد 702 ............................

فاکتور اطاق پژو
 فاکتور اطاق پژو 405 شماره 14001254954 وبه شماره 
شاسی CH313962  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

فاکتور اطاق پژو
 فاکتور اطاق پژو پارس شماره 14000991994 وبه شماره 
شاسی 50348940  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کد 413 ............................


